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FZ.213.2025.PIHA       Katowice, 12.02.2025 r.  

 

 

Dotyczy: Wykonania projektu graficznego, składu i łamania oraz druk albumu pt. Główny 

Instytut Górnictwa – Państwowy Instytut Badawczy i Kopalnia Doświadczalna „Barbara”– 100 

lat działalności 1925–2025 (album będzie miał ISBN nadany przez Zamawiającego). 

 

 

Zamawiający informuje, że do powyższego zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania: 

 

1. Jak jest liczba znaków ze spacjami tekstu w pliku word? Może można otrzymać tekst do 

wglądu? 

Odpowiedź: 

Liczba znaków ze spacjami w dniu dzisiejszym wynosi: około 242 000, ale może się jeszcze zmienić 

w niewielkim już zakresie przed terminem przekazania albumu wykonawcy (trwają cały czas prace 

wydawnicze). Niestety tekstu nie można dostać do wglądu. 

 

2. Czy mają państwo życzenie co do wielkości zdjęć, czy Wykonawca o tym zdecyduje 

w momencie przygotowania projektu i ma w tej kwestii dowolność? 

Odpowiedź: 

Wykonawca zdecyduje o wielkości zdjęć, wszystko zależy od proponowanego składu, łamania 

i przyjętego projektu graficznego wnętrza albumu. 

 

3. Czu Album będzie tylko w języku polskim? 

Odpowiedź: 

Album będzie tylko w jeżyku polskim. 

 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zakupów 

 

 

mgr Monika Wallenburg 

 



 

2 

 

 


